
Павлодар облысы әкімдігінің 2022 жылғы 17 қаңтардағы "Павлодар облысының 
мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы" мемлекеттік мекемесі туралы 
ережені бекіту туралы" № 19/1 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Павлодар облысы әкімдігінің 2025 жылғы 24 маусымдағы № 166/1 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің 2-40-бабы 
тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 2-тармағына, 27-бабы 
Қазақстан Республикасының "Мемлекеттік мүлік туралы" Заңының , 124-бабына
Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының 3-65-бабы 
тармағына, Қазақстан Республикасының 2024 жылғы 6 сәуірдегі "Қазақстан 
Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне бизнес жүргізу мәселелері бойынша 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Заңының  2) және 4) 22-тармағы
тармақшаларына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 1 қыркүйектегі "
Мемлекеттік органдар мен олардың құрылымдық бөлімшелерінің қызметін 
ұйымдастырудың кейбір мәселелері туралы" № 590  сәйкес Павлодар қаулысына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысы әкімдігінің 2022 жылғы 17 қаңтардағы "Павлодар облысының 
мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы" мемлекеттік мекемесі туралы 
ережені бекіту туралы" № 19/1  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      "Павлодар облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі туралы ережесінің 18-тармағының 66) және 67) тармақшалары 
жаңа редакцияда жазылсын:
      "66) орталық мемлекеттік органдардың және олардың ведомстволарының аумақтық 
бөлімшелерінің, облыстың, ауданның, облыстық маңызы бар қаланың жергілікті 
атқарушы органдарының және ауыл, кент, ауылдық округ әкімі аппараттарының 
Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасын сақтауына мемлекеттік бақылауды
жүзеге асыру;".
      "67) Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасын бұзғаны үшін "Әкімшілік 
құқық бұзушылық туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінде көзделген әкімшілік 
құқық бұзушылықтар туралы істерді қарау және әкімшілік жазалар қолдану;".
      2. "Павлодар облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі заңнамамен белгіленген тәртіпте:
      осы қаулыны ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Қазақстан Республикасының 



Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      осы қаулыдан туындайтын өзге де қажетті шараларды қабылдауды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары А.Қ. 
Маликоваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Байханов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


